РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
От  27.02.2018 г.                                                                            № 7/4-ДП
с. Малышевка
Об избрании делегатов для участия в работе III съезда                                                     депутатов представительных органов Иркутской области

Принято на 7 заседании
Думы Малышевского муниципального образования
четвертого созыва
«27» февраля 2018 года

       Для принятия участия в III съезде депутатов представительных органов Иркутской области, Дума Малышевского муниципального образования,
РЕШИЛА:
Избрать делегатом для участия в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области депутата Думы Малышевского муниципального образования Караульскую Эльвиру Кафильевну.

Председатель Думы
Малышевского муниципального образования,
Глава Малышевского
муниципального образования                                                Н.В. Салтыкова